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Купить квартиру за 21 000 000 рублей на Нижний Новгород

Нижегородская область, Городской округ Нижний Новгород, Нижний Новгород, Нижний Новгород

21 000 000 Р
175 879Р за м2

119.40 м2

Общая
78.50 м2

Жилая
13.30 м2

Кухня
2 из 16
Этаж

В продаже видовая 4 комнатная квартира в ЖК Волжские огни. Площадь квартиры с учетом лоджии 119,4 кв.м. Такая квартира всего одна в
этом доме. Занимает весь торец здания. Окна выходят как на Волгу, так и во двор. Квартира расположена на 2 этаже ( по документам 1 этаж,
под квартирой расположены офисы). Дом 2009 года постройки, в 2025 г сделан ремонт в подъезде, свое ТСЖ. На площадке имеются два
подсобных помещения для этой квартиры для хранения различных крупногабаритных вещей. В самой квартире 4 изолированных больших
комнаты, огромных холл, кухня 13,3 м, лоджия на две комнаты и видом на Волгу. Так же имеется своё парковочное место во дворе.
Набережная в 10 метрах. До метро Стрелка 15 минут ходьбы. Рядом улицы Акимова, Карла Маркса, Бетанкура. Такое предложение бывает не
часто, для большой семьи прекрасный вариант.Номер объекта: #5/1631973/11523
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Характеристики

Количество комнат 4 Тип дома кирпично-монолитный

Этаж 2 Этажей всего 16

Наличие балкона да Наличие лифта пассажирский лифт

Санузел совмещенный с/у Площадь жилая 78.50 кв. м

Площадь кухни 13.30 кв. м Наличие
парковки

нет



https://nizhniy-novgorod.restate.ru/obj/prodazha-kvartiri-ul-germana-lopatina-18231284360/

   

   



 


